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Métropole Outre-mer

Paris

75
77
93
94

Saint-Pierre-et-Miquelon

Versailles

78
91
92
95

Creil

2
60
80

Bordeaux
33
47

Limoges

19
23
24
87

Pau

40
64
65
32

Poitiers

16
17
76
86

Toulouse

9
12
31
16
81
82

Clermont-Ferrand

3
15
43
63

Lyon

1
7
26
42
69

Marseille

4
5
13

Nice

6
83
20

Nîmes

30
48
84

Établissement du 
service national

Centre de service 
national

Étranger

Versailles pour la 
zone de l'Île France 

et de Picardie

Bordeaux pour la 
zone du Sud-Ouest

Lyon pour la zone du 
Sud-Est
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Métropole Outre-mer
Établissement du 
service national

Centre de service 
national

Étranger

Perpignan

11
34
66

Varces-Grenoble

38
73
74
8
10
51
52

Dijon

21
58
71
89

Besançon

25
39
70
90

Nancy

54
55
71
89

Strasbourg
67
68

Lille
59
62

Brest

22
29
56

Caen

14
50
61

Angers

37
72
49
85

Rennes

44
35
53

Rouen

27
28
76

Orléans

18
36
41
45

Baie-Mahault Guadeloupe
Cayenne Guyane

Fort-de-France Martinique

Étranger

Nancy pour la zone 
du Nord-Est

Challons-en-
Chamapagne

Rennes pour la zone 
du Nord-Ouest
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Métropole Outre-mer
Établissement du 
service national

Centre de service 
national

Étranger

Outre-mer
Nouméa

Papeete Polynésie française
Saint-Denis La Réunion et Mayotte

Nouvelle-Calédonie et 
Wallis-et-Futuna
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